



各 位

会社名株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰髙 博

(コード番号:2157 東証プライム)

専務取締役問合せ先

ガループ CF 管掌

電話 0570-666-425

## エンタメプラットフォーム「E-bo」新機能リリースのお知らせ

当社の連結子会社である株式会社コシダカデジタル(東京本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:腰高理志)は、昨年より首都圏を中心に導入を進めているエンタメプラットフォーム「E-bo」において、原盤権者から正規の許諾を得た原盤利用スキームを活用した新機能を開発いたしました。つきましては、下記添付にて詳細をご確認ください。

なお、現時点において、本サービスの業績に与える影響は軽微なものと見込んでおります。



2025年 6月 13日

各 位

会社名 株式会社コシダカデジタル

代表者名 代表取締役社長 腰髙 理志

## エンタメプラットフォーム「E-bo」新機能リリースのお知らせ ~原盤を活用し、新しい顧客体験をお届け~

株式会社コシダカホールディングスの連結子会社である株式会社コシダカデジタル(東京本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:腰高 理志)は、昨年来より導入しているエンタメプラットフォーム「E-bo」において、新しい顧客体験を創出する新機能を6月30日(月)よりリリースいたします。また、同日13時より開催される記者会見にて詳細を発表いたします。

## 1.新サービスの概要

今回、当社は原盤権者から正規の許諾を得た原盤利用スキームを活用し、旧来のカラオケ業界にはなかった機能を開発しました。この新機能により「歌う」といった従来の体験を、新しいものへと進化させます。エンタメプラットフォーム「E-bo」を通して、カラオケボックスからエンタメボックスへと昇華させて参ります。

## 2.記者会見について

本サービスは6月30日にリリース予定ですが、同日に記者会見を行い、詳細の発表を行う予定です。

日時:2025年6月30日(月)13:00-14:00 (受付12:30~)

場所:㈱コシダカホールディングス 大会議室(東京都渋谷区)

本件に関するお問い合わせ先	
株式会社コシダカデジタル	ebo.pr@koshidaka-g.com